2024 年１月 12 日

各 位

上場会社名 北越工業株式会社

 (URL https://www.airman.co.jp/)

代表者 代表取締役社長  堀内 義正

 (コード番号：6364 東証プライム)

問合せ先責任者 取締役管理本部長 佐藤 豪一

 (TEL 0256-93-5571)

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年１月 11 日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2024 年１月 11 日付で、以下の株主より、2024 年１月４日現在における大量保有報告書（変更報告

書）が関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(1) 名称 株式会社ヴァレックス・パートナーズ

(2) 所在地 東京都中央区日本橋茅場町一丁目６番 17 号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 安 治郎

(4) 事業内容 投資運用業及び投資助言業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割

合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2023 年 6 月 2 日現在）

21,233 個

（2,123,300 株）
7.45％ ―

異  動  後
41,778 個

（4,177,800 株）
14.65％ ―

(注) １．議決権の数は、当該株主から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当

該株主名義の実質所有株式数が確認できたものではありません。また、大株主順位についても確認できていな

いため記載しておりません。

   ２．総株主の議決権に対する割合は、2023 年９月 30 日現在の総株主の議決権の数（285,134 個）に基づき算出して

おります。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき事項はご

ざいません。

以 上